CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°56/2018

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

MOTOCOLO I c  r20
ictévs  Hs c-3-  , G&  J20  t

O Vereador que a esta subscreve, nos termo
regimentais vigentes, Indica ao Chefe do Poder Executiv
Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido de que sej
criado um Wi-Fi público para a população de Guaraci.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente Indicação, tendo e
vista que a internet é utilizada a todos, tanto para questão d
trabalho como também para o lazer das pessoas. O wi-fi gratuito
portanto, facilitará a comunicação e proporcionará maio
informação a todos que necessitarem.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romer
Lopes", em 07 de agosto de 2018.

GUSTAVO DE OLIVEIRA SIQUEIRA
Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1